
Přihláška na zájmové kroužky 2018/2019 
Přihlášky odevzdávejte do čtvrtku 13. září. 

Jméno:    Třída: 

  OVOV – D. Bärtlová, pondělí 14:00-14:45. 1. skupina 4. třída a 
starší. 400 Kč. 

  OVOV – D. Bärtlová, pondělí 14:45-15:30. 2. skupina 2. a 3. 
třída. 400 Kč. 

  OVOV – G. Kobernová, čtvrtek 12:50-13:35. 3. skupina 1. třída. 
400 Kč. 

 Akvaristika – D. Bärtlová, pátek 14:00-14:45. Od 2. ročníku.  
400 Kč. 

 Šikovné ručičky – M. Svobodová, pondělí 15:30-17:00 hodin. 

Od 5. ročníku. 800 Kč. 

 Flétna – V. Zemková, úterý 14:00-14:45 hodin. Začátečníci.  

400 Kč. 

 Flétna – V. Zemková, čtvrtek 14:00-14:45 hodin. Pokročilí  

400 Kč. 

 Dramatický kroužek – V. Krištofová, čtvrtek 14:30-16:00.   

700 Kč. 

 Miniházená – J. Vtípil, středa 14:00-15:30. 1. stupeň. 700 Kč. 

 Pingpong a netradiční sportovní hry – J. Steinbauer, pátek 

14:00-15:30. 3. – 9. ročník. 700 Kč. 

 Klub deskových her (a turistiky) – J. Steinbauer, středa 14:00-

15:30.  Od 2. třídy. Zdarma – dotováno MŠMT OP VVV. 

 Keramika – M. Svobodová, pondělí 14:00-15:30.  900 Kč. 

 Ranní kruhový trénink pro kluky i holky 2. stupně – J. Vtípil, 

úterý a čtvrtek 7:00-7:40.  500 Kč. 

 Výtvarný atelier 1 včetně keramiky - K. Šilhánová, pondělí 

15:00-17:00. 1. - 4. třída a předškolní. 1100 Kč. 

 Výtvarný atelier 2 včetně keramiky - K. Šilhánová, pondělí 

17:00-19:00. 3. - 6. třída. 1100 Kč. 

 Grafika/Malba - K. Šilhánová, pondělí 19:00-21:00. 
Středoškoláci, vysokoškoláci, dospělí. 1000 Kč. 

 Výtvarný atelier 3 - K. Šilhánová, středa 16:00-18:00. 3. - 9. 

třída. 1100 Kč. 

 Animovaný film a videoart - K. Šilhánová, středa 18:00-20:00. 3. 
- 9. třída. 900 Kč. 

 Ateliérová školička - K. Šilhánová, pátek 13:30-15:30. 1. - 4. 

třída a předškolní. 850 Kč. 

 Výtvarný atelier 4 včetně keramiky - K. Šilhánová, pátek 15:30-

17:30. 1. - 5. třída. 1100 Kč. 

 Výtvarný atelier 5 včetně keramiky - K. Šilhánová, pátek 17:30-

19:00. 2. - 6. třída. 1100 Kč. 

 Florbal – P. Piech (Olymp Praha), úterý 14:15-15:00. 1. – 6. 

třída. 500 Kč. 

Podpis zákonného zástupce: 

Činnost kroužků bude zahájena v týdnu od 1. 10. 2018.  

Kroužky budou otevřeny podle naplněnosti.  

Platby za kroužky převeďte na účet školy: 
62296329/0800 (s variabilním symbolem, který je 
uveden v žákovské knížce!) po zahájení jejich činnosti. 
Kroužek florbalu hraďte přímo jeho vedoucímu. 
Uvedené ceny platí pouze pro jedno pololetí. 

 

 
občasník ZŠ Křesomyslova                              září 2018 

www.zskresomyslova.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hospodářka školy: 
A. Frimlová 

 
Školník: J. Hrych 

 
Školní jídelna: 

A. Křížová 
(hospodářka) 

M. Kovalová 
(hlavní kuchařka) 

L. Mášová 
H. Maftei 

A. Špiláčková 
 

Vrátnice: 
I. Šafránková 
P. Demeter 

 
Úklid: 

K. Novotná 
N. Zaoral 

S. Kerechun 
 

Kontakt: 
tel. ústředna: 261 215 728-9 

tel. ředitelna/fax: 261 215 730 
e-mail: reditelka@zskresomyslova.cz 

Ředitelka školy: 
Mgr. H. Holmanová 

 
Zástupkyně ředitelky: 

Mgr. J. Vostárková 

 
Třídní učitelé: 

1.A – Mgr. V. Zemková 
1.B – Mgr. M. Fiedlerová 

2.A – Š. Podskalská 
2.B – N. Petrová 

3.A – Mgr. E. Burdová 
4.A – Mgr. J. Vtípil 

5.A – Mgr. M. Syslová 
(výchovná poradkyně – I. stupeň) 

6.A – Mgr. V. Brázdová 
(výchov. poradkyně – II. stupeň, 

volba povolání) 

7.A – Mgr. J. Horálek 
8.A – Ing. D. Bärtlová 

9.A – RNDr. L. Baďurová 
Sládková 

9.B – Mgr.  G. Kobernová 
(metodik prevence) 

 
Netřídní učitelé: 

Mgr. T. Najbrt 
Mgr. J. Steinbauer 

M. Svobodová 
BcA. J. J. Šmehlíková 

 
Školní družina: 

J. Gatevová 
(vedoucí vychovatelka) 

E. Kladivová 
Ing. H. Tarabová 

O. Pavlíčková 
K. Kubíčková 

 
Asistenti: 

L. Huláková 
Ing. H. Tarabová 

K. Kubíčková 
BcA. J. J. Šmehlíková 

 

 

Organizace školního roku 2018/2019 
 

1. pololetí začíná 3. září 2018, končí 31. ledna 2019. 
2. pololetí začíná 1. února 2019, končí 28. června 2019. 

 

Prázdniny: 
Podzimní: 29. a 30. října 2018 

Vánoční: 22. prosince 2018 – 2. ledna 2019, 3. a 4. ledna 
vyhlášeno ředitelské volno. 

Pololetní: 1. února 2019 
Jarní: 11. až 17. února 2019 

Velikonoční: 18. dubna 2019 

Hlavní - letní: 29. června 2019 – 1. září 2019 

 

http://www.zskresomyslova.cz/


 
 
 
 

 
aneb výběr z toho, jak šly dny, týdny a měsíce 

minulého školního roku 

Zářijové republikové finále OVOV přineslo naší škole 

už tradičně první z řady sportovních úspěchů tohoto 

školního roku. 

Jako tradiční účastníci (a pomocníci organizátorů) 

soutěží OVOV jsme získali říjnový "trénink s 

olympionikem". Avizovaného Jiřího Prskavce nakonec 

nahradila kajakářka Katka Kudějová, která děti 

povzbuzovala a radila jim. 

V průběhu 1. pololetí si žáci 8. ročníků v rámci 

pracovních činností vyzkoušeli práci v dílnách SOU 

Ohradní. 

Všichni žáci se zúčastnili Dne pro zdraví, který 

připravila pro žáky základních škol VOŠZ a SZŠ 5. 

května. 

Průvodci 8.B provedli své mladší spolužáky po parku 

zámku Berchtold, kde jim představili celou řadu 

miniatur znázorňujících významné historické stavby. 

Tradiční vánoční i velikonoční trhy, spojené s krátkým 

vystoupením žáků především 1. stupně a školní 

družiny, byly nejen zdrojem příspěvků na další 

zájmovou činnost žáků, ale především příležitostí k 

neformálním setkáním žáků, rodičů a učitelů.   

Péče o školní zahradu přinesla  finanční odměnu MČ 

Prahy 4 za přední umístění v soutěži v kompostování. 

V rámci projektu MŠMT s názvem OP VVV (tzv. 

šablony) absolvovali všichni vyučující 16hodinový kurz 

čtenářské gramotnosti. 

Po školním kole soutěže "Zpívej, Křesomysle, zpívej" 

jsme připravili již 2. ročník soutěže "Zpívá celá 4".  Za 

organizaci jsme získali nejen slova chvály a uznání od 

představitelů MČ Praha 4, ale i odměnu v podobě 

finančního zajištění zajímavého projektu Kapela ve 

škole, který proběhne v naší škole v říjnu 2018.  

V soutěžním projektu spojeném s odkrýváním málo 

známých událostí a osobností z nedávné historie 

našeho regionu nazvaném "Žijí mezi námi" získali 

ocenění žáci 9. ročníku. 

V soutěži "Lepší místo ve škole" se naši žáci sice 

neumístili na předních místech, ale získali cenné 

zkušenosti, které by rádi zúročili v příštím roce. 

Průvodci z 8. tříd v letošním roce prováděli turisty i své 

mladší spolužáky na zámku Sychrov. 

Závěr školního roku byl spojen se společenským 

setkáním se zájemci z řad rodičů a přátel školy, kteří se 

zúčastnili vernisáže a následné aukce výtvarných prací 

žáků. 

Na závěrečném celoškolním shromáždění jsme si  

připomněli  úspěchy tohoto školního roku, odměnili 

knihami nejlepší žáky školy a  rozloučili se s 9. třídou. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Přejeme všem žákyním, žákům, rodičům a 

pedagogům šťastný a úspěšný školní rok 

2018/2019! 

 

Základní škola KŘESOMYSLOVA 
Křesomyslova 724/2, Praha 4, 140 00 

www.zskresomyslova.cz 

 Valná hromada - členská schůze SRPŠ se bude 
konat ve čtvrtek 20. září od 17:00 hodin v budově 
školy (dolní tělocvična - vstup bočním vchodem ze 
dvora). Na valné hromadě budou voleni zástupci 
do školské rady. Navazují úvodní třídní schůzky. 

http://www.zskresomyslova.cz/

